Unidad Planta de Personal, que en contra del señor ARTURO TABARES 
MORA, identificado con CC. Nº 15.363.554, obra el proceso de 
jurisdicción coactiva Nº 003 de 2009, en donde se ordenó mediante auto 
Nº 905 del 25 de septiembre de 2013, el embargo de crédito por valor de 
quince millones seiscientos noventa y un mil quinientos sesenta y cuatro 
pesos ($15.691.564.oo), en atención a que el Consejo de Estado ordenó 
mediante la sentencia de 22 de agosto de 2013 a Empresas Públicas de 
Medellín ESP., a reconocer y pagar al demandante los salarios y 
prestaciones sociales dejadas de devengar desde cuando fue retirado del

[...]

ordena reconocer y pagar al señor ARTURO TABARES MORA, 
identificado con CC. Nº 15.363.554, los salarios y prestaciones sociales, 
sin solución de continuidad desde el día 6 de noviembre de 2003 hasta el 
día 3 de marzo de 2009, correspondiente a la suma de novecientos 
quince millones quinientos cuarenta y tres mil cuarenta y nueve pesos con 
76/100. ($915.543.049,76), según lo dispuesto en la parte motiva de esta 
resolución (Se subrayó). 
SEGUNDO: La Unidad Gestión Nómina, dentro de los cálculos internos 
que le corresponden realizar, garantiza que durante el tiempo que el señor 
ARTURO TABARES MORA, no prestó servicios a la Empresa y por el cual